Publicação: Transparência Ativa em 03 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FLAVIO DONIZETE DE OLIVEIRA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
03 de junho de 2025 as 16:31 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 1358/PAS-IFSULDEMINAS, DE 03 DE JUNHO DE 2025

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal do Sul de Minas
Gerais - Campus Passos, nomeado pela Portaria nº 1.603 de 6 de setembro de
2018, publicada no D.O.U. de 11/09/2018, no uso das atribuições  e o que consta no
Processo nº 23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Designar Comissão Especial de Licitação pelo Regime Diferenciado
de Contratações - RDC - CEL/RDC, composta pelos servidores relacionados a seguir,
responsável  pela  condução  do  certame  licitatório  destinado  ao(à)  Avaliação
da  Dispensa  de  Licitação  nº  90103/2025  -  Chamada  Pública  01/2025  -
Aquisição de Produtos Alimentícios da Agricultura Familiar para aplicação
do PNAE -  Campus Passos com validade  até  31  de  dezembro  de  2025,  em
conformidade com o disposto no art. 6º do Decreto nº 7.581, de 11 de outubro de
2011.

Função Servidor Matrícula
SIAPE

Membro ALISSON LIMA BATISTA 1700378
Membro MARCO ANTONIO FERREIRA SEVERINO 3064406
Membro ANA MARCELINA DE OLIVEIRA 1673269

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=827&ano=2025&numero=1358&hash=9031797a0eb978c4c38da09a433a3b6f&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/